
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234623

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:26:49

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 3/2021

N° do Processo: 12

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 08/04/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/03/2021 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/04/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/04/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para o fornecimento de material e manutenção
preventiva e corretiva no sistema de iluminação pública, incluindo ruas, avenidas, trevos,
praças e bairros rurais, com total de 5.390 pontos de iluminação, com atendimento através
de SAC - Serviço de Atendimento ao Cidadão
Resumo:
Contratação de empresa especializada para o fornecimento de material e manutenção
preventiva e corretiva no sistema de iluminação pública, incluindo ruas, avenidas, trevos,
praças e bairros rurais, com total de 5.390 pontos de iluminação, com atendimento através
de SAC - Serviço de Atendimento ao Cidadão

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/04/2022 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

04/04/2022 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234623/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-o-fornecimento-de-material-e-manutencao-preventiva-e-corretiva-no-sistema-de-iluminacao-publica-incluindo-ruas-avenidas-trevos-pracas-e-bairros-rurais-com-total-de-5390-pontos-de-iluminacao-com-atendimento-atraves-de-sac-servico-de-ate/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/95bb647f5fd84970b4bb43b53745c7d0.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c274eb12b55935db978671ee385a050f.pdf


Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/04/2022 00:00:00 ATA DE SESSÃO PÚBLICA COMPLEMENTAR Baixar

19/04/2021 00:00:00 ATA - Pregão 03/21 Baixar

19/04/2021 00:00:00 Homologação - Pregão Presencial 03/21 Baixar

29/03/2021 00:00:00 Pregão Presencial 03/2021 - Iluminação Pública Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2605cb821a78e9125c1c83a41b1189c6.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/60963606054761a8966d4d9acc458050.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c72e0abf482329370f378459f602c33.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f22b941c4a5a27eac0d4554e8b12a676.pdf

